
 

 

Miejsce praktyki: praca zdalna 

Nazwa stanowiska: młodszy specjalista ds. social media 

 

Magazyn Po Godzinach to dziennikarski projekt zapoczątkowany w celu dzielenia się 

ciekawymi treściami z zakresu różnych dziedzin, a w centrum naszego zainteresowania 

stawiamy samorozwój w kontekście pracy i czasu wolnego. W opublikowanych artykułach 

można znaleźć ciekawostki na temat prowadzenia własnego biznesu, organizacji pracy 

zdalnej, łączenia pracy z rodzicielstwem czy sposobów na aktywny i niebanalny odpoczynek. 

Oferujemy praktyki z zakresu dziennikarstwa oraz marketingu. 

 

Zadania dla praktykanta na stanowisku: młodszy specjalista ds. mediów 

społecznościowych 

❖ tworzenie harmonogramów publikacji i promocji treści, 

❖ opracowywanie strategii marketingowej portalu z wykorzystaniem social mediów, 

❖ tworzenie i planowanie postów na social media, 

❖ promocja treści w grupach społecznościowych, 

❖ opracowywanie grafik na potrzeby postów. 

 

Wymagane umiejętności 

❖ bezbłędne posługiwanie się językiem polskim przy tworzeniu treści pisanych, 

❖ atutem będzie dobra znajomość języka angielskiego, pozwalająca na swobodne 

posługiwanie się tekstami i raportami w tym języku, 

❖ mile widziane: umiejętności graficzne. 

 

Oferujemy: 

❖ możliwość poznania pracy dziennikarza/specjalisty ds. social mediów od podszewki, 

❖ wsparcie w budowaniu portfolio, 

❖ udział w konferencjach i wydarzeniach dotyczących rynku pracy, technologii, 

innowacji, prowadzenia biznesu i innych, 

❖ podstawowe przeszkolenie z narzędzi wykorzystywanych w pracy (WordPress, 

Canva, Google Adds, zarządzanie profilem na Facebook i LinkedIn, portal 

Whitepress, narzędzi do zarządzania pracą zespołu), 

❖ pracę w pełni zdalną i w elastycznych godzinach (wymagamy obecności na jednym 

zdalnym spotkaniu edytorskim w tygodniu i jednym szkoleniowym) 

 

 

* Zastrzegamy sobie możliwość wyboru kandydata spośród nadesłanych aplikacji. 



 

 

* Prosimy o przesłanie przez kandydatów krótkiego tekstu na dowolnie wybrany temat (maksymalna 

długość do 3000 znaków) lub propozycję posta na social media, promującego dowolnie wybrany 

artykuł. 


